12.WM Herren Weitenbewerb - Herren A-WM

Veranstalter
Betreiber
Ort
Spieltag
# Name
1 Schatzl Markus
2 Patschg Bernhard
3 Rottmoser Peter
4  Baumgartner Philipp
5  Weichinger Markus
6  Bischof Markus
7  Kohlmann Thomas
8  Ulreich Daniel
9  Pichler Thomas
10 Bozner Werner
11 Bischoff Tobias
12 Lang Norbert
13 O'Donnell Barry
14 Puorger Andri
15 Kotelev Denis
16 Bischoff Sandro
17 Kofler Markus
18 Dobnik Franc

Stocksporthalle Winklarn

2018-02-28

International Federation Icestocksport - IFI
NOEV im Auftrag des BOE

Endergebnis - Einzelwertung

Land

GER ==
AUT
GER ==
AUT

AUT

. Tauber, Sedlbauer, Albrecht
Schiedsrichter

st.nr.  Weite DG1
21 119,54 000
19 117,71 11771
6 114,95 10996
14 113,45 110,02
2 109,64 10527
9 108,29 103,50
16 103,54 102,68
11 103,00 103,00
5 101,08 9323
10 95,13 9513
1 93,96 9113
15 88,58 8265
3 87,25 8035
13 85,95 8470
7 84,67 8036
18 83,08 76,00
20 81,68 7853
4 80,17 8017
Rosenberger Karl
Wettbewerbsleiter

DG2

116,59

115,82

107,24

113,45

105,96

106,29

97,56

101,40

101,08

0,00

0,00

88,58

80,74

80,46

84,67

78,26

0,00

77,18

DG3

0,00

116,17

114,95

112,07

107,67

108,02

103,54

100,17

76,69

0,00

93,96

81,45

87,25

82,33

81,09

80,82

0,00

79,88

Eisstock WM

Amstetten-Winklarn

DG4 DG5 Gesch.
119,54 0,00 65,01
116,11 113,67 64,91
109,98 110,20 62,61
108,11 103,95 61,62
106,41 109,64 61,71
103,03 108,29 60,38
99,33 98,04 58,06
97,88 102,28 58,46
100,69 98,22 57,67
92,78 0,00 55,40
93,17 91,64 54,83
86,11 78,70 53,51
86,12 0,00 52,57
85,95 82,90 52,69
80,60 81,47 51,90
80,58 83,08 50,90
81,01 81,68 51,64
78,21 76,91 50,25

Aigner Lukas
Schriftfiihrer



# Name Land st.Nr. Weite DG1 DG2 DG3 DG4 DG5  Gesch.

19 Spiess Fabian sul 3 8 79,29 7929 6593 71,73 74,03 7924 50,93
20 Kapchonau Jlya BLR | 12 74,50 000 0,00 0,00 73,92 7450 48,48
21 Dvorau Nicolaj BLR [ 17 63,12 6312 60,72 61,40 0,00 58,95 43,45

Geschossen wurde mit der Laufsohle grau.

. Tauber, Sedlbauer, Albrecht Rosenberger Karl Aigner Lukas
Schiedsrichter Wettbewerbsleiter Schriftfiihrer



